

Ministerstvu pro místní rozvoj
Odbor územního plánování
Staroměstské nám. 6
110 15 Praha 1

elektronicky se zaručeným podpisem


V Jílovém u Prahy dne 15. října 2012



Věc: Žádost o poskytnutí informace

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí všech těchto informací:

1. kopie podkladů Ministerstva pro místní rozvoj poskytnutých pořizovateli Zásad územního rozvoje Středočeského kraje (dále jen „ZUR STČK“) k provedení úpravy návrhu ZUR STČK, na které odkazuje bod 3. Závěr posouzení návrhu zásad územního rozvoje ministerstvem podle § 38 odst. 2 a 3 stavebního zákona dokumentu Posouzení návrhu ZUR STČK Ministerstvem pro místní rozvoj ze dne 17.1. 2011, č.j. 44 140/2010-81/1226 evid. dne 27.10.2010.
2. kopii potvrzení Ministerstva pro místní rozvoj o odstranění nedostatků ve smyslu ustanovení § 38 odst. 4 stavebního zákona,
3. kopii všech dalších případných stanovisek Ministerstva pro místní rozvoj k návrhu Zásad územního rozvoje Středočeského kraje ve smyslu ustanovení § 38 odst. 3 stavebního zákona,

Výše uvedené informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na adresu pobočky advokátní kanceláře  případně v elektronické podobě na nosiči CD nebo DVD v běžně dostupném formátu (pdf, jpg, tiff, png). Za poskytnutí požadovaných informací předem děkuji.

S pozdravem,





Váš dopis ze dne

15. 10. 2012

Číslo jednací

35457/2012 / 2012 - 15

Vyřizuje

Mgr. Romana Voříšková

Linka

1526

Datum

23. 10. 2012

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím**

Vážený pane magistře,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 16.10.2012 Vaši žádost, ze dne 15.10.2012, zaregistrovanou podatelnou MMR pod č.j.35457/2012, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádáte poskytnutí následujících informací:

1)

kopie podkladů Ministerstva pro místní rozvoj poskytnutých pořizovateli Zásad územního rozvoje Středočeského kraje (dále jen „ZUR STČK“) k provedení úpravy návrhu ZUR STČK, na které odkazuje bod 3. Závěr posouzení návrhu zásad územního rozvoje ministerstvem podle § 38 odst. 2 a 3 stavebního zákona dokumentu Posouzení návrhu ZUR STČK Ministerstvem pro místní rozvoj ze dne 17.1. 2011, č.j. 44 140/2010-81/1226 evid. dne 27.10.2010.

2)

kopii potvrzení Ministerstva pro místní rozvoj o odstranění nedostatků ve smyslu ustanovení § 38 odst. 4 stavebního zákona,

3)

kopii všech dalších případných stanovisek Ministerstva pro místní rozvoj k návrhu Zásad územního rozvoje Středočeského kraje ve smyslu ustanovení § 38 odst. 3 stavebního zákona



K Vašemu podání Vám ministerstvo sděluje, že ve smyslu bodu 1. Vaší žádosti ze dne 15.10.2012 MMR jako povinný subjekt poskytuje požadovanou informaci, kterou je "Příloha č. 3", která byla přiložena Krajským úřadem Středočeského kraje (pořizovatelem) k "Žádosti o posouzení návrhu Zásad územního rozvoje Středočeského kraje" ze dne 22/12/2012, č.j. 201199/2010/KUSK, adresované Odboru územního plánování MMR.

"Žádost o posouzení návrhu Zásad územního rozvoje Středočeského kraje" byla podatelnou MMR zaevidována dne 2.12.2010 pod č.j. 44140/2010 a pod tímto číslem jednacím bylo následně odborem územního plánování vydáno požadované "Posouzení návrhu Zásad územního rozvoje Středočeského kraje" ze dne 17.1.2011.

K požadavkům, uvedeným pod body 2) a 3) Vaší žádosti Vám ve smyslu § 3 odst. 6 InfZ podáváme doprovodnou informaci, že v dané věci ve smyslu uvedeném v žádosti ministerstvo žádné jiné dokumenty nemá, a proto je nelze předat.

V případě doprovodné informace se v daném případě jedná o zvláštní způsob vyřízení žádosti podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, kdy podstatou poskytované informace je sdělení o neexistenci požadované informace (neexistenci požadovaného dokumentu), tedy doprovodné informace ve smyslu § 3 odst. 6 InfZ. Protože se nejedná o odmítnutí žádosti (žádost je věcně vyřízena, nedochází k jejímu odepření), není nutné vydávat formální rozhodnutí o odmítnutí žádosti podle § 15 InfZ.

S přáním pěkného dne

Marek Ženkla
zástupce ředitelky odboru komunikace

Přílohy:

Příloha č. 3 – Pokyny pro úpravu návrhu Zásad územního rozvoje Středočeského kraje